ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 14.05.2015 г. № 1790

О внесении изменений в типовую форму договора аренды земельного
участка, утвержденную постановлением администрации города Пятигорска
от 01.04.2015 г. № 1262

В целях приведения условий договора аренды земельного участка,
находящегося в собственности муниципального образования города-курорта
Пятигорска, в соответствие с требованиями Федерального закона от 23.07.2014
года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в типовую форму договора аренды земельного участка,

утвержденную постановлением администрации города Пятигорска от
01.04.2015 г. № 1262 следующие изменения:

1) в преамбуле договора слова «Муниципальное учреждение
«Управление имущественных отношений администрации города Пятигорска»,
в лице начальника Гребенюкова Андрея Евгеньевича, действующего на
основании Положения» заменить словами: «Администрация города
Пятигорска, в лице
__________________________________________________________________,
действующего на основании _______________________________________.»;

2) пункт 4.4.8. дополнить словами «если иное не установлено в разделе 8
Договора»;

3) в разделе 10 реквизиты Арендодателя изложить в следующей
редакции: «Администрация города Пятигорска, г. Пятигорск, пл. Ленина, 2,
ИНН 2632033540, КПП 263201001, ОГРН 1022601627575, тел. ____________,
факс ____________, адрес электронной почты: ________________________.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Пятигорска О.Н.
Бондаренко.

Глава города Пятигорска               Л.Н. Травнев